|c. 58r| in burno 
Die sexto mensis maii suprascripti 1459. visitatio ecclesie curate sanctorum io-
hannis baptiste et martini de burno plebatus de Civedate, et domini presbyteri Pe-
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zoni de burno441 rectoris ecclesie prædicte. visitavit primo sacratissimum Corpus
Christi in dicta ecclesia cum lampade pro cuius lumine exponitur oleum, partim
per ipsum rectorem et quendam presbyterum armanum eius consocium et capel-
lanum, et partim per commune dicte terre, pro tercia parte anni. et insuper visita-
vit babtisterium, crisminum, tres calices cum duabus crucibus argenteis, et altaria,
vestes sacerdotales, sacrestiam. Que omnia bene reperit ordinata et disposita, si-
mul cum cimiterio. et reperit constitutionem in dicto communi, quod si aliqua be-
stia dicti communis intraverit cimiterium, licet sit clausum, quod dominus eius
condempnetur in quatruplum dicto communi eius, quod condempnaretur si intra-
ret agros alicuius.
visitavit etiam domos ecclesie quæ sunt anguste et indigent ampliatione et repara-
tione, que communi consenssu ipsius visitati et capellani divise sunt.
Circa ordines, interogatus. respondit se esse rite ordinatum ad sacerdotium, et
exhibuit litteras prime tonsure et quatuor minorum, sed ceterorum ordinum litte-
ras non exhibuit, de quibus dixit esse rogatum bartholomeum de baygueriis. Cui
dominus vicarius statuit terminum duorum mensium ad illas habendum, sub pena
unius ducati. item exhibuit dispensationem quam habuit a summo Penitentiario,
quia celebravit ante tempus, et cetera.
interogatus que et quot beneficia habet ipse, et de titullis. respondit quod tantum
habet dictam ecclesiam in titullum ab ordinario [de anno] .m°cccc°xlj., .xj. mensis
octobris. et exhibuit litteras collationis subscriptas per antonium de scanalupis
notarium, et sigillatas sigillo domini albrici de lupatinis, tunc vicarii episcopalis
curie442. et est valoris ducatorum443 decem, non computatis emolumentis cure,
quæ possunt assendere ad summam librarum septuaginta. verum tamen de444 anno
.m°cccc°lvj., quarto kalendas iunii, obtente fuerunt littere a Calisto papa tercio445,

441 Seguiva e continuava nella riga seguente et presbiteri armani de burno rectoris poi
cancellato.

442 FÈ D’osTiani, Indice cronologico, p. 34.
443 Segue viginti poi cancellato.
444 Avanti de si era scritto cum cancellato.
445 Questa “lettera” di Calisto iii (1455-1458), datata 29 maggio 1456; sina, Note, p.

57-59: «la bolla. di Callisto iii è la seguente: In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem Na-
tivitate millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto, quarto kalendas iulij, indictione IV
die vigesimo sexto mensis octobris etc. Kalistus episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri
Episcopo Brixiensi, salutem et apostolicam benedictionem. Divina dispositione gregi Domini,
licet immeriti pressidentes votis gerimus et tenemur et pro solertia (***) provisionis auspicia
divini cultus ubique suscipiant incrementum et animarum saluti consulant, necnon ecclesie
presertim curam animarum habentes, que congruis facultatibus carere censentur, prout earum
singulis expedire conspicimus, super eis ingruentibus relevationis incomodis, sublevaminis pre-
sidium suscipiant salutare. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filiorum uni-
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per dictum commune, quatenus si decem beneficia sine cura, ex quibus erant qua-
tuor beneficia clericalia in dicta ecclesia sanctorum iohannis et |c. 58v|446 marti-
ni, et ecclesia campestris sancti Florini in qua erant duo beneficia valoris ducato-
rum quinque pro quolibet, et ecclesia campestris sancti Cosme, valoris ducatorum
quinque, ac ecclesia sancti victoris campestris, in qua sunt tria beneficia, valoris
ducatorum quinque pro quolibet, unirentur præfate ecclesie sanctorum iohannis
baptiste et martini et dividerentur eorum redditus in duas portiones ultra recto-
rem prædictum, qui propter multitudinem populli non poterat supportare onera
cure, provisum esset indempnitati dicte ecclesie447.